
 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
21 июня 2019 г.                                                                                               № 43 

 
О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения и утверждении проекта повестки дня  
 

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 
городского поселения на 15 часов 10 июля 2019 года. 

 
2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  
 
3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на 
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru. 

 
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

 
Е.В. Ведяйкина 

 
 
 



 2

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

от 21.06.2019г. № 43 
 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 
Востокского городского поселения на 10.07.2019г. 

 
1500 1505 Утверждение повестки дня 
1505-1515 
Вопрос 1 

О результатах публичных слушаний по проекту Устава Востокского городского 
поселения 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1515-1535 
Вопрос 2 

О принятии Устава Востокского городского поселения 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1535-1545 
Вопрос 3 

Разное  

 


	Приложение 



